
To:

Ce: @attemafootprint.nl
From: Attema FootPrint

Sent: Mon 12/18/2023 3:57:10 PM

@bij12.nl]
@attemafootprint.nl]; EA EE ij 12.

Subject: Re: Vragen betreffende enkele dossiers + DNA monsters opsturen
Received:

Sent from my iPad

On Dec 15. 2023, at 9:48 AM, E120:

Mon 12/18/2023 3:57:48 PM

7;

Goedemorgen en BEN,

Ik krijg nog een lijstje door van WENR. Graag aanvullen en naarBESSEN: (SE).

Provincie: | Datum: Case: Monsternummer: | Monstertype:

27 27 TKW128953: |WENR234730 Swab

27

WENR234733 Swab

WENR234845 Bloedwol

27 Ei TKW128963: |WENR234694 Swab

27

WENR234697 Swab

WENR234830 Bloedwol

27 27 TKW128958: |WENR234679 Swab

27

WENR234683 Swab

WENR234833 Bloedwol

Utrecht 11/12/2023 | TKWP?: WENR233333 Swab

Woudenberg

WENR233334 Swab

WENR233332 Swab

WENR233919 Bloedwol

77 2? TKW128980: |WENR234684 Swab

72

WENR234408 Swab

WENR234409 Swab

27 27 TKW128983: |WENR234412 Swab

77

44343979 0016



WENR233411 Swab

Met vriendelijke groet,

(zijfhaar)
medewerker ondersteuning en data Faunazaken

Leidseveer 2, 3511 SB Utrecht | bijt2.nl

7

E bij12.nl

<Outlook-120413 IPO.png>

Volg ons op Linkedin en Twitter.

Verzonden: woensdag 13 december 2023 09.40 uur

Aan: info@attemafootprint.nl <info@attemafootprint.nl>; SEo=ttemafootprint.nl
< @attemafootprint.nl>

CC: E 5122 GONeAIS
Onderwerp: Vragen betreffende enkele dossiers + DNA monsters opsturen

Dag en EEE,

Ik zit vandaag de hele dag in overleg, daarom even per mail. Ik heb wat vragen omtrent enkele dossiers en ook

nog een puntje betreffende opsturen van DNA-monsters.

TKW128690

Ik zie van dit dossier nog geen bezoekrapport. Dit betreft de melding van 16 november bij Landschapsbeheer

Wijlhuizen. Wat gaat hier mis? Hebben jullie dit dossier wel in jullie systeem? Kan hier een bezoekrapport van

opgeleverd worden? Indien er technisch iets misgaat, graag contact opnemen met EE en/of AM

TKW128898

Ook van dit dossier zie ik nog geen bezoekrapport. Dit betreft de melding van 30 november bij Veehandel E.
EEA. Ik zie bij dit dossier aan onze kant wel dat de taxatieopdracht naar jullie systeem gestuurd is. Kan hier een

bezoekrapport van opgeleverd worden? Hierbij geldt ook indien er technisch iets misgaat, graag contact opnemen

met en/of

TKW128980

Het aantal gewonden in het bezoekrapport van deze melding klopt niet. Kan hier nog naar gekeken worden en kan

er een nieuwe, juiste versie van het bezoekrapport kunnen worden opgeleverd?

SMS

IkEE dat hij nog steeds geen SMS van jullie ontvangt. Zouden jullie hier nog een keer

naar kunnen kijken? Dit is al een aantal keer besproken via WhatsApp.

Opsturen van DNA-monsters

Van Wageningen heb ik weer van een (flink) aantal monsters doorgekregen dat zij geen

bezoekrapport/veldformulier hebben ontvangen. Zij weten van deze binnengekomen monsters dus niet bij welk

dossier/welke melding ze horen. Dit is een punt wat ik ook een keer tijdens een overleg heb aangegeven, en

volgens mij heeft dit het laatste overleg (waar ik niet bij was) ook meegenomen. Ik heb de eerste paar keren

WENR zelf op weg geholpen, maar nu zijn het er dusdanig veel dat ik jullie wil vragen WENR duidelijkheid te geven

over welke dossiers het betreft. Dit kan door onderstaande tabel aan te vullen en per mail te sturen naar2e
(5120 GM

Daarnaast gaven zij de zorgelijke boodschap dat zij 35+ monsters (van verschillende dossiers/meldingen) in één en

dezelfde doos hebben ontvangen. Dit is echt ZEER onwenselijk. Het risico op contaminatie is hiermee groot. Dit is

door BRM ook toegelicht op de opleidingsdag en mag echt niet gebeuren.

44343979 0016



Provincie:

2

Datum: Case:

[TKWw128887: 7

Monsternummer:

|

WENR233702

7? 7

|

TKW128871: 77

WENR233705

|

WENR233926

|

WENR233687

WENR233688

|

Gelderland [30-11-2023 ITTKW: 77

WENR233689

|

WENR233690

|

WENR233303

WENR233304

WENR233305

22

|72

??

[27

|

TKW128916:

|

TKW128919:

P7

77

WENR233306

|

WENR233869

|

WENR233718

|

WENR233876

|

WENR233679

WENR233680

22 2

|

TKW128922: 77

WENR233681

|

WENR233916

|

WENR233294

7? 7

|

TKW128925: 7?

WENR233295

|

WENR233889

|

WENR233283

7? 9? [Tkw128927: 2

WENR233285

|

WENR233909

|

WENR233723

WENR233724

7? 27

|

TKW128932: 72

WENR233866

|

WENR234741

44343979

WENR234743

0016



29 27

|

TKW128935: 27

T

WENR234848

|

WENR234724

WENR234725

WENR234726

WENR234727

77 7? >

WENR234728

|

WENR234834

|

WENR233279

WENR233281

22 27 22

WENR233838

‘|

WENR233251

Met vriendelijke groet,

(zijfnaar)
medewerker ondersteuning en data Faunazaken

Leidseveer 2, 3511 SB Utrecht | bijt2.nl

7

E bij12.nl

<Outlook-120413 IPO.png>

Volg ons op Linkedin en Twitter.

44343979 0016


